

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SŁAWA PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA NA CZAS NIEOZNACZONY
W TRYBIE BEPRZETARGOWYM DLA ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SŁAWA SPÓŁKA Z O.O.

Nr ewid. Działki	Powierzchnia w ha	Położenie	Księga wieczysta	Opis nieruchomości, przeznaczenie i sposób jej zagospodarowania	Cena nieruchomości zł	Forma przekazania
222/3	0,0016	Kuźnica Głogowska - Tarnówek	ZG1W/00021390/5	W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie: Radzyń, Kuźnica Głogowska, Tarnów Jezierny, Lipinki działka oznaczona jest symbolem R/23 – tereny rolnicze – uprawy polowe, łąki z dopuszczeniem prowadzenia sieci napowietrznej i podziemnej infrastruktury technicznej, stacji transformatorowych zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi. Bezpośrednie sąsiedztwo działki to grunty rolne oraz drogi. W dalszej odległości znajdują się zabudowania wsi Kuźnica Głogowska a z drugiej strony zabudowa wsi Tarnówek. Kształt działki regularny – czworokąt. Teren płaski. Działka nieuzbrojona, położona przy drodze wojewódzkiej i gminnej.	nieodpłatnie	Umowa użyczenia
222/4	0,3004	Kuźnica Głogowska - Tarnówek	ZG1W/00021390/5	W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w obrębie: Radzyń, Kuźnica Głogowska, Tarnów Jezierny, Lipinki działka oznaczona jest symbolem R/23 – tereny rolnicze – uprawy polowe, łąki z dopuszczeniem prowadzenia sieci napowietrznej i podziemnej infrastruktury technicznej, stacji transformatorowych zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi. Bezpośrednie sąsiedztwo działki to grunty rolne oraz droga wojewódzka. W dalszej odległości znajdują się zabudowania wsi Kuźnica Głogowska a z drugiej strony zabudowa wsi Tarnówek. Kształt działki to wydłużony prostokąt, niezbędny do ułożenia sieci wodno-kanalizacyjnej. Teren płaski. Działka nieuzbrojona, położona przy drodze wojewódzkiej.	nieodpłatnie	Umowa użyczenia

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie go na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławie oraz na stronie internetowej www.slawa.pl na okres 21 dni. Informacja o wywieszeniu wykazu została podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie. Dodatkowych informacji na temat nieruchomości można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławie - pokój nr 012 lub telefonicznie pod nr 068 355-83-48.